ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 16.12.2010 № 4758

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
ВЛАДИМИРА ОТ 24.06.2005 № 227 «О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО

ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЮ И ЗАСТРОЙКЕ ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА ВЛАДИМИРА»

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в  приложение  1,  постановления   главы   города  Владимира
от  24.06.2005  №  227  «О создании  комиссии  по  землепользованию  и  застройке
территории  города  Владимира»  (с  изменениями,  внесенными  постановлениями
главы   города  Владимира  от   13.01.2006  № 6,     от    03.08.2006     № 2580,
от    22.05.2007  №  2031,  от  13.02.2008  №  503,   от   24.04.2008   №  1597,
от   27.05.2008   №  2005,   от   16.07.2008  №  2649,   от   12.08.2008  №  2964,
от   09.10.2008   №  3691,   от   26.11.2008   №  4398,   от   09.06.2009   №  1772,
от 15.09.2009 № 2797,  от  28.12.2009 № 4189, от  28.01.2010  № 223, от 20.05.2010
№ 1674, от 11.11.2010 № 4117), следующие изменения:

1. Вывести из состава комиссии Каменева В.Е.
1.2.  Ввести  в  состав  комиссии  Сайгака  К.В.  -  генерального  директора

Объединения «Союз строителей Владимирской области (по согласованию).
2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
города,  начальника   управления   архитектуры  и  строительства
администрации г.Владимира Немкова В.А.

И.о. главы города В.А. Гарёв

	И.о. главы города
	В.А. Гарёв